
UCHWAŁA NR III/46/326/10  

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/15/103/07 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie trybu udzielania

i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym o uprawnieniach szkół i placówek publicznych 

prowadzonych na terenie Powiatu Bielskiego przez osoby prawne lub fizyczne.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.), oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada

Powiatu w Bielsku-Białej uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 Uchwały Nr III/15/103/07 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym o uprawnieniach szkół i placówek publicznych prowadzonych 

na terenie Powiatu Bielskiego przez osoby prawne lub fizyczne dodaje się następujące punkty w brzmieniu: 

"6. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli. 

7. Pracownicy Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej, upoważnieni przez Starostę Bielskiego do przeprowadzenia kontroli, 

o której mowa w ust. 6 mają prawo wstępu do pomieszczeń jednostki oraz wglądu do prowadzonej przez nią dokumentacji 

organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania oraz mają prawo żądać dostarczenia w/w dokumentacji do siedziby 

Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej. 

8. O przeprowadzeniu kontroli powiadamia się pisemnie dyrektora jednostki wraz z informacją o zakresie przedmiotowym 

kontroli i czasookresie jej przeprowadzania. 

9. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół podpisany przez obie strony, który po jednym egzemplarzu otrzymuje 

jednostka kontrolowana, wraz z poświadczeniem otrzymania protokołu, a także Starostwo Powiatowe w Bielsku-Białej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Roman Migdał 

 

ID: PMXBD-CYJLI-HKLTD-KREMV-WWHDA. Podpisany. Strona 1 / 1


